





AJDIP/367-2018

Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
036-2018	20-09-2018	STJD	INMEDIATO

Considerando

- 1-Se somete a consideración de los señores miembros de Junta Directiva, para análisis, revisión y aprobación, el acta de la sesión ordinaria N°. 35-2018, celebrada el viernes veinticuatro de agosto de 2018.
- 2-Que habiéndose procedido a dar lectura a las mismas los señores Directivos las encuentran conformes, razón por la cual, la Junta Directiva, **POR TANTO**;

Acuerda

1-Aprobar el acta de la sesión ordinaria N°. 35-2018, celebrada el viernes veinticuatro de agosto de 2018.

Cordialmente;

SECRETARIA S Junto Directivo

MBA. Mauricio Méndez Trejos Secretario a.i. de Junta Directiva. INCOPESCA.